Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 19(25) имени вице-адмирала В.М. Головнина»

ПРОТОКОЛ № 6

 заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПО АСТРОНОМИИ

в 2023- 2024 учебном году

                                                                                                                    от 23 октября 2023 г.

Присутствовали члены оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

количестве 5 человек:

- Широтова О.В. – председатель оргкомитета, заместитель директора по учебной работе

- Горячева С.А. – член оргкомитета, заместитель директора по воспитательной работе

- Зинкина С.Ю. – член оргкомитета, заместитель директора по учебной работе

- Киршина Е.Ю. – член оргкомитета, заместитель директора по учебной работе

- Митяева Н.Б. – член оргкомитета, учитель физики, секретарь

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

астрономии среди обучающихся 7-11-х классов.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по астрономии на основании рейтинга результатов участников.

По первому вопросу слушали Широтову О.В., председателя оргкомитета:

- в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по астрономии 06.10.2023 г. на

онлайн-платформе «Сириус. Курсы» приняли участие 3 обучающихся 7-11-х классов, показав

следующие результаты:

№

пп

Ф.И.О.  участника

(полностью)

Класс Кол-во

баллов

Место Ф.И.О. учителя

(полностью)

7-е классы. Максимальный балл – 80 б.

1.  Ланцов Кирилл Юрьевич 7Л 32 1 Звукова И.В.

10-е классы. Максимальный балл – 100 б.

2.  Груздева Олеся Максимовна 10А 53 1 Звукова И.В.

3.  Титова Софья Александровна 10А 36 2 Звукова И.В.

Таким образом, итоговые результаты олимпиады:

Количество участников

олимпиады

Количество победителей Количество призеров

7-е классы

1 0 0

10-е классы

2 1 0

3 1 0

По второму вопросу выступили члены оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады

Горячева С.А., Зинкина С.Ю., Киршина Е.Ю. с предложением утвердить список победителей и

призеров олимпиады.

Голосовали:

За – 5 человек

Против – 0 человек

Решение оргкомитета:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по астрономии в 2023-2024 учебном году в следующем составе:

Параллель Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс Кол-во

баллов

Результат Ф.И.О. учителя

(полностью)

10-е кл Груздева Олеся

Максимовна

10А 53 Победитель Звукова И.В.

Председатель оргкомитета

Ф.И.О. (полностью)  Подпись

Секретарь

Ф.И.О. (полностью)  Подпись